
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: KAISRLÍKOVÁ Ilona, Bc. Vedoucí práce: MALÁNÍK Zdeněk, Ing. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2016/2017   

    

Téma diplomové 

práce: 
Problematika profesní obrany a sebeobrany s využitím psa 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

  Diplomová práce není plagiátem. 

 

Celkové hodnocení práce: 

      

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A- výborně 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Autorka zpracovala diplomovou práci na velmi obtížné a také kontroverzní téma, ke kterému není 

dostatek relevantního materiálu ani specialistů, především v části uplatnění psa k sebeobraně. Velmi 

dobře je postavena osnova, kapitoly obsahují závěr a text práce svědčí o péči, který autorka práci 

věnovala. V textu je jen minimum překlepů a odborně je diplomová práce velmi dobře zpracována. 

Je také znát praktické zkušenosti autorky s touto problematikou. Teoretická část je propracovaná a 



 

obsahuje moderní poznatky o výcviku psů. V praktické části je obsažně a velmi dobře popsán 

výcvik psa k obraně. 

 

Diplomová práce slečny Bc. Ilony Kaisrlíkové je zpracována kvalitně se značným praktickým 

významem pro komerční bezpečnost i pro obranu občana. Diplomovou práci hodnotím A – výborně 

a doporučuji ji k obhajobě. 

 

K obhajobě diplomové práce pokládám autorce následující otázky: 

 

1. Může pracovník průmyslu komerční bezpečnosti v situaci profesní obrany a občan 

v sebeobranné situaci, zadržet podezřelého člověka pomocí psa? 

2. Je vhodné cvičit malá plemena psů (jezevčík, bígl), např. k hlídání věcí nebo ohlašování 

hrozby? 

 

 

 

Datum  1.6.2017     Podpis vedoucího diplomové práce 


